会員各位                                       令和 3 年 10 月吉日

公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

岐阜地域理事 戸﨑修一

担当世話人 東地区、北地区

第 56 回 岐阜地域画像研究会 開催のご案内

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、岐阜県診療放射線技師会第 56回岐阜地域画

像研究会を Zoom Webinarにて下記の通り開催する運びになりました。ご多忙中とは存じますが、皆さま多

数ご視聴いただきますようご案内申し上げます。

 謹白

    記

日時：令和 3年 12月 2日（木） 18：45 ～ 20：55  Zoom Webinarオンライン開催

プログラム

                〈総合司会〉     岐阜赤十字病院      中平和哉

18:45【開会挨拶】                岐阜地域理事       東海中央病院      平原千景

18:50【教育講演】(60分)                〈司会〉  岐阜県一般撮影を知る会      小島裕子

                          〈座長〉  岐阜県一般撮影を知る会      野田孝浩

『 上腕骨近位端骨折 －Neer 新分類－ 』

    岐阜県一般撮影を知る会代表         増田豊

19:50【会員発表】(60 分)              〈座長〉 岐阜県総合医療センター      宮崎勇輔

岐北厚生病院    北川紗佑里

テーマ：『診療用放射線の安全管理体制の整備について』

① 医療被ばく低減施設認定に向けた取り組み          松波総合病院     小田雄亮

② 当院における令和 3年度からの職業被ばくの現状

 岐阜大学医学部附属病院           福井崇

③ 当院における個人線量計から得られた水晶体被ばく線量の現状と問題点

                             羽島市民病院     藤倉義文

④ 放射線の安全管理の取り組み            ぎふ綜合健診センター          加藤翠

20:50【閉会挨拶】                 岐阜地域理事      羽島市民病院          戸﨑修一

＊参加費 ： 岐阜県診療放射線技師会・日本診療放射線技師会 会員・非会員 ともに 無料。

＊参加方法については（公社）岐阜県診療放射線技師会の HPフォームにて登録をお願い致します。

＊出席証明書については、研究会内で通知いたします。

共催：（公社）岐阜県診療放射線技師会

岐阜県一般撮影を知る会